
 

La sezione AIS Politica Sociale organizzerà nel prossimo autunno una serie di tre webinar su temi innovativi: 

il welfare digitale, le politiche eco-sociali, l’innovazione sociale. Il fine è promuovere un dibattito tra i soci (e 

non solo), e uno scambio sui lavori teorici e empirici in corso. 

 
A questa comunicazione seguirà una locandina con il programma dettagliato degli incontri. Vi chiediamo, nel 

frattempo, di iniziare a segnare in agenda le date dei tre webinar: 

 

11 ottobre, ore 16:00: Il welfare digitale e il lavoro sociale digitale; Roberta Di Rosa 

(robertateresadirosa@unipa.it), Armida Salvati (armida.salvati@uniba.it), Raffaele Sibilio (rsibilio@unina.it) 
 

15 Novembre, ore 16:00: Le politiche eco-sociali e il lavoro eco-sociale; Carlotta Mozzana 

(carlotta.mozzana@unimib.it), Mara Sanfelici (mara.sanfelici@unimib.it) 

 

6 Dicembre, ore 16:00: Innovazione sociale, beni comuni e modelli di governance; Andrea Bassi 

(andrea.bassi7@unibo.it), Matteo Moscatelli (matteo.moscatelli@unicatt.it), Rossella Trapanese 
(rtrapanese@unisa.it) 

 

Invitiamo inoltre le colleghe/i colleghi che hanno avviato/concluso studi sui tre temi e che desiderino 

condividerli con la sezione, a contattare i coordinatori dei relativi webinar. 

 
Il Consiglio Scientifico di AIS Politica Sociale augura a tutte e tutti una buona estate. 
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